
Uchwała  Nr XXVIII/247/2017 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/194/2016 Rady Miejskiej w Krobi                                 
z dnia 28 września 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne                                  

nabycie przez Gminę Krobia od Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości 
położonych na terenie gminy 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o  samorządzie  
gminnym  (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.) uchwala się,  co następuje:  
 
§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Nr XXXIII/194/2016 Rady Miejskiej w Krobi                        
z dnia 28 września 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 
Gminę Krobia od Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości położonych na 
terenie gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 
„nr 43 o powierzchni 1.0069 ha, obręb Grabianowo, zapisanej w księdze 
wieczystej PO1Y/00043075/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych”; 

2) § 1 tiret drugie otrzymuje brzmienie: 
„nr 52 o powierzchni 0.1046 ha, obręb Grabianowo, zapisanej w księdze 
wieczystej PO1Y/00043074/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych”; 

3) § 1 tiret trzecie otrzymuje brzmienie: 
„nr 44 o powierzchni 1.3400 ha, obręb Ciołkowo, zapisanej w księdze 
wieczystej PO1Y/00043074/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych”; 

4) § 1 tiret czwarte otrzymuje brzmienie: 
„nr 40 o powierzchni 0.2615 ha, obręb Ciołkowo, zapisanej w księdze 
wieczystej PO1Y/00043074/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych”; 

5) § 1 tiret piąte otrzymuje brzmienie: 
„nr 128 o powierzchni 0.3357 ha, obręb Kuczyna, zapisanej w księdze 
wieczystej PO1Y/00043074/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych”. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 



Uzasadnienie do  

 

Uchwały  Nr XXVIII/247/2017 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/194/2016 Rady Miejskiej w Krobi                              
z dnia 28 września 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne                                   

nabycie przez Gminę Krobia od Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości 
położonych na terenie gminy 

 
 

W trakcie trwania procedury związanej z nabyciem przez Gminę Krobia od Skarbu 
Państwa prawa własności nieruchomości położonych na terenie gminy, pięć działek 
zostało odłączonych z istniejących ksiąg wieczystych nr PO1Y/00036160/0                            
i PO1Y/00037831/2 i wpisanych do nowych ksiąg wieczystych nr PO1Y/00043075/9          
i PO1Y/00043074/2. 
 
W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia zmiany uchwały.      
 
 
 
Sporządziła : 
Barbara Kończak 


